Już sam tytuł nowego pisma, nawiązując do średniowiecznego śpiewu liturgicznego, sugerował „hermetyczność” jego treści.

W ciągu bez mała dwu lat istnienia pisma, jego zawartość ulegała nieznacznym przekształceniom. Jedne cykle tematyczne ustępowały

⁸ Odpowiedzi Administracji, „Chorał” 1905, nr 2, s. 190.

№ 2.

Warszawa, d. 2 (15) Sierpnia 1904 r.

CHORAŁ

Wychodzi 15 każdego miesiąca.

Pranumerata wynosi: Redakcyja pośredni-
ROKOWE: czy w wyborze
Bez przesyłki . . . 4. — i ocenis organów
Z przesyłką . . . 5. — i melodykonów kra-
jowych jak amery-
kańskich i francu-
skich.
POLROKOWE:
Bez przesyłki . . . 2. —
Z przesyłką . . . 2. 50

Rzepko], którą podaliśmy w nr. 4 Chorału z roku bieżącego, Wykonując ten hymn, potrzeba każdy trzeci wiersz powtarzać dwa razy.¹³

Dodatki nutowe miały własną stronę tytułową, każdorazowo nawiązującą motywami frontopisu do charakteru kompozycji.

Pierwszy numer „Chorału” nosił datę „d. 2 (15) Lipca 1904 r.”¹⁴ Wprowadzeniu pisma na rynek towarzyszyła energiczna kampania reklamowa. Rozesłanie do dzienników warszawskich egzemplarzy okazowych zaowocowało przychylnymi ocenami:

Sprawy muzyki kościelnej, zarówno z punktu teoretycznego, czyli naukowego, jak i praktycznego, są tu ściśle traktowane.